О создании сводной рабочей группы по совершенствованию положений Договора о
Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года

Распоряжение Совета Евразийской экономической комиссии от 12 февраля 2016 года
№ 3.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
      Распоряжение вступило в силу 12.02.2016 - сайт Евразийского экономического
союза.
      Приняв к сведению информацию Коллегии Евразийской экономической комиссии о
целесообразности создания сводной рабочей группы по совершенствованию
положений  о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 г. (далее – Договора
рабочая группа):
      1. Просить государства – члены Евразийского экономического союза в 30-дневный
срок представить в Евразийскую экономическую комиссию кандидатуры для
включения в состав рабочей группы.
      2. Коллегии Евразийской экономической комиссии создать рабочую группу и
утвердить ее состав с учетом предложений государств – членов Евразийского
экономического союза.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

От
Республики
Армения

От
Республики
Беларусь

От
Республики
Казахстан

От
Кыргызской
Республики

От
Российской
Федерации

В. Габриелян В. Матюшевский Б. Сагинтаев О. Панкратов И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан